b

Vereedor gOpe César - FC
Pre''(:iente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Obras e Planejamento, estudos

e providências para cobertura da quadra da Vila São João.

REQUERIMENTO N° 782/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO. ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA COBERTURA DA QUADRA DA VILA SÃO
JOÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 862/2019
Data: 18/03/2019 - Horário: 5:14

• 1111111111111111111

Senhor Presidente,

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Obras e Planejamento, estudos e

providências para cobertura da quadra da Vila São João.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 1 de março de 2019

\NIII ,r s.,.....

CARLOS MO 4- 4 -MAGRÃO

ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1